Wojskowo-Okręgowej.
1-3-11,217-

Idcytaeja nierucnoaości Nr 504 w Warsza
wie, odoędzie się w dniu 25 Czerwca (7 Lip
ca), a nie w 25 Cterwca, jak to w dodat
kach do Nru 140 i 142 Łurjera wydrukowa ■
nem zostało.

Podpisany Adwokat w Warszawie, przy
ulicy Długiej pod N-rem 9 zamieszkały za
wiadamia, iś w dniu 21 Czerwca (3 Lipca)
1876 r. o godzi tie 2-zj z połulnia, odbędzie
się w Trybunale Cywilnym w Warszawie
w Wydziale II-gia sprzedaż w drodze bene-
ficjalnej

Folwarku Wjględówek,
dzies 300 (włók 20) rozległości mającego,
odległego ed Kolei Żela mej Terespolekiej,
Stacji Mrozy wiorst 8 Rs. 8,000 sostaje
przy gruncie na rok jeden z procentem 6%.